
ZARZĄDZENIE NR 718/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki  oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1587), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych 
w Stroniu Śląskim, ogłoszony zarządzeniem Nr 707/18 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 marca 
2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, na stronie 
internetowej Gminy Stronie Śląskie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, 
oraz na stronach internetowych i tablicach ogłoszeń w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte 
w Stroniu Śląskim i Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F4FE5964-72AF-42DF-B0F2-AAC367897C21. Podpisany Strona 1


		2018-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




